4GAH0651
RB
小形無停電電源装置
取扱説明書
TMUPS
A130 タイプ
  オプション オプションコード
メンテナンスバイパスボックス / ＭＢＫ

本装置は、商用電力からの瞬時停電、瞬時電圧降下、電圧変動、周波数変動等に対し、定電圧
と定周波数の電力を無瞬断で負荷機器に供給します。
本取説はＡ１３０タイプのオプション(メンテナンスバイパスボックス)の取扱い、操作方法に
ついて説明したものです。
取扱説明書をよくお読みになり、正しくご使用ください。また、この取扱説明書をお買い上げ
のＵＰＳの近くに保管して運転操作担当者が必要な時、ただちに利用できるようにご配慮ください。
なお、ＵＰＳ本体装置の取扱につきましては、本体取扱説明書を参照願います。
［適応形式一覧］
  入出力電圧によるメンテナンスバイパスボックス形式を以下に記載します。
ﾒﾝﾃﾅﾝｽﾊﾞｲﾊﾟｽ盤形式 入出力電圧 容量 外形図
A130-SRA051N
    単相３線
  AC200V/100V
  50/60Hz（共用）
5.1ｋVA/4,335W 32 ページ
A130-SRA075N 7.5kVA/6,375W 32 ページ
A130-SRA100N 10kVA/8,500W 33 ページ
A130-SRA150N 15kVA/12,750W 33 ページ
A130-SRA200N 20kVA/17,000W 34 ページ
A130-S23051N
    単相２線
    AC200V
  50/60Hz（共用）
5.1ｋVA/4,335W 32 ページ
A130-S23075N 7.5kVA/6,375W 32 ページ
A130-S23100N 10kVA/8,500W 33 ページ
A130-S23150N 15kVA/12,750W 33 ページ
A130-S23200N 20kVA/17,000W 34 ページ
A130-SSG051N
    単相３線
  AC210V/105V
  50/60Hz（共用）
5.1ｋVA/4,335W 32 ページ
A130-SSG075N 7.5kVA/6,375W 32 ページ
A130-SSG100N 10kVA/8,500W 33 ページ
A130-SSG150N 15kVA/12,750W 33 ページ
A130-SSG200N 20kVA/17,000W 34 ページ
A130-SQ5051N
    単相２線
    AC210V
  50/60Hz（共用）
5.1ｋVA/4,335W 32 ページ
A130-SQ5075N 7.5kVA/6,375W 32 ページ
A130-SQ5100N 10kVA/8,500W 33 ページ
A130-SQ5150N 15kVA/12,750W 33 ページ
A130-SQ5200N 20kVA/17,000W 34 ページ
                                                           4GAH0651
－８－
目 次
安全上のご注意                                                                                                                                                                                  1